
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Kl. 

G13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

# 

830 

737 

22 

947 

89 

274 

610 

403 

Name 

Britt Siemerink 

Annika Erpeka 

Jule Kalina 

Emely Heleenders Romero 

Gianna Sturzeck 

Chiara Novak 

Tamara Mohr 

Jana Klingelhöfer 

Club/Wohnort 

Haaksbergen 

Kalkar 

AMC Frankenthal 

AMC Geseke 

MSV Bühlertann 

AMC Frankenthal 

AMC Frankenthal 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

Twenty Suspension 

Twenty Suspension 

ADAC Hessen-Thüringen/KTM Stega Racing 

Team Yamaha 423 Racing 

mx-store.de / Enduro Koch Racing 

DWS Racing Team by S-Tech 

TopZeit. 

2:37.737 

2:50.493 

2:55.766 

2:59.089 

3:15.985 

3:25.468 

4:16.272 

4:24.650 

InRd. 

4 

5 

4 

4 

4 

5 

1 

2 

Diff. 

12.756 

18.029 

21.352 

38.248 

47.731 

1:38.535 

1:46.913 

Abst. 

12.756 

5.273 

3.323 

16.896 

9.483 

50.804 

8.378 

Rd. 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 28.08.2021 11:01:22 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aufenau August 2021 

 Damen

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:25:06 

Aufenau 1,710 Km 

21.08.2021 10:25 


